
NADACE KARDIocENTRUM ČnsxÉ nuoĚ.rovrcn

VYROCNI ZPRAVA ZA ROK 2018



Výroční zpráva Nadace Kardiocentrum za rok 2018

Obsah

l. Zpráva předsedy správní rady o čirrrLosti nadace v roce 2018

2. ZFáva neávislého auďtoŤa o ověřeni účetní závě*y k 3 1 . 12.2018

3. Rozvaha

4. yýkaz ziskÍ) a ztát

5. Příloha k účetní závěrce

ó. Přispěvky a dary posk}'tnuté nadací vroce2018

7' Přehled frrrančních prostředků nadace v roce 2018

8. Movíty a nemovitý majetek nadace

9' Výpis z otrchodního lejstříku

Přiloha



t

NADACE KARDIoCENTRUM čBsxÉ nuoĚlovrco
tČo llz ss zgz

Radniční l33i1' 370 0l české Brldčjovice
zapsána v obcirodním rejstřikrr Krajskélro soudu v Českých Budějovicich'oddilN, vložka 78l

ZaloželJ'a 22. ŽáÍí 1992

Výroční zpr áv L za rok 20'l'8

Snrávní rada nadace:

MUDI Milan Vambera, CSc - předseda sprárrrrí rady
MUDr. František Toušek 

' 
FESC

lng. Miroslav Šedek

Dozorčí rada:

Jana Chlandová
Jiřina Malechová
Mt]Dr. Ladislav Pešl

Tajemnice nadace: Ing. Marie Šedková



V uplynulém .oce 2018 pokračovala nadále dále, jako V předchozích letech, ve sVé činnosti

zaměřené na podporu vzděláVáni, studía, přednáškové a výzkumné činnosti a zlepšenípéče o

některé Wbrané skupiny kardioIogicky nemocných.

spráVní rada nadace (dále sR), pokračovala V úsilí o udržení a rozmnožení majetku nadace.

Pravidelné 5e scházela k projednání otázek spojených se stavem majetku, k projednání

žádostí o podpoÍu formou 8rantů, darů a individuálních žádostí o podporu přednáškové a

publikačníčinnosti'

Nejdůležitějším projektem, který nadace v roce 2018 podpořila, je multicentrická celonárodní

studie. U nemocných s akutním infarktem myoka.du (AlM) v období ;niciální fáze
kardiogenního šoku. Kardiogenní šok je nejzávažnější komplikacíAlM, Wskytuje se u 5 ' 10%

nemocných selevacemi sT úseků.

studie P.ague 23 DAPT-sHocK-AMl study : DUal Anťplatelet Therapy Fof shock Patients

Whith Acute Myocardial lnfurction. Jedná se o mulťcentrickou studii , ve které je zapojeno 17

českých kardiocenter, jedním z nich je i KardiocentÍum Nemocnice české Budějovice.

Nadace, na požádání řešítelů, podpořila tento projekt grantem Ve Výši 35o ooo,_ Kč. Řešení

se zůčastníli MUDr. Aleš KoVářík' MUDr. Tomáš sattran, MUDi David Foral a paní Radka

PraVdoVá.

cílem studie je srovnání Vlivu parenteÍálnÍho can8reloru s dopoÍučovanou léčbou

Ticagrelorem na aktivovanou agÍe8aci destiček a na Výskyt velkých kardiovaskulárních příhod

u pacientů s AlM, kteříjsou iniciálně V kardiogenním šoku.

Jedná 5e o velmi náročnou studii, i logisticky náročnou, jejíž výsledky mohou pozitivně

ovlivnit osud nemocných V kardiogenním šoku. V příloze jsou uvedeny základní cíle studie.

Dále nadace Vyhověla žádosť o grantovou podporu paní pavly ]anouškové Bc , zFakulty

ošetřovatelství a zdravotnických odborných studiÍ z Bratis|avy, která provádÍ p.aktickou část

své závěrečné práce na Kardiochirurgickém oddě|ení Nemocnice V Českých Budějovicích.

odborným garantem je MUDi Petr Zeman, lékař tohoto oddělení. Jedná se o respirační

fvzíoterapii u pacientů po kaÍdiochirUÍgické intervenci pomocí rehabilitační pomůcky

Treshold PEP Treshold lMT' Nadace žádost podpořila a umožnila zakoupení diagnostického
přístroje Micro RPM Respiratory PÍessure Metr. Po ukončenízáVěrečné práce zůstane přístroj

k dispo?icl na kardiochil ursické.n oddělení nerrocnice'

Již mnohaletou tradící je podpora vzděláVací akce Kardiocentra Nemocnice v Českých

BudějovicÍch _ Den jihočeského Kardiocentra, který 5e konal dne 29.3.2019. Nadace

podpořila tuto akcí opět částkou 50 000 Kč. Mimo místní lékaře, přednášeli přední čeští

odboÍníci z univerzitních pracovišť z Prahy a Brna. NávštěVnost této akce byla Významná'

z menšÍch projektů nadace Vyhověla Žádosť MUDr. Maítiny Krupauerové a zakoupila pro

ambulantni kardiologické pracoviště Kardioecho s.to. V Českých Buděiovicích dVě

monitoÍovací jednotky Holter Bl 9800 Tl. Toto pracoviště je Velmi aktivní Ve sledování

nemocných po radiofrekvenčních ablacích při fibrilaci síní. Monitorováníkontroluje výsledek



zákroku, včas odhaluje němé recidivy aÍytmie a tak !ýznamně ovlivňuje osud těchto

nemocných' MonitoÍování je obvykle kontinuálni týdenni, takže přístroJe jsou prakticky V

trvalém použití. Toto pracoviště úzce spolupracuje s arytmolo8ickým úsekem kardiocentra.

Rovněž bylo Whověno žádosti o zakoupenÍ přenosného defibrilátoru pro toto pracoviště.

Menší částky byly použity na zakoupení odborného kardiologického časopisu Heart pro

MUDr. Radku Panyovou, ktenije zároveň dostupný pro všechny lékaře Kardioecho s'r'o.

Také bylo vyhověno žádosti MUDi J'čanády a MUDr' V Kurfirsta, PhD z kardiochirurgického

oddělení Nemocnice české Budě'iovice na uhrazení členství v European Associatjon foÍ

cardiothoracic sur8ery pro rok 2018. oba lékaři jsou publikačně Velmi aktivnía zúčastnili se

aktivně mnoha siezdů jak na evropské úrovni, MUDr' Kurfirst PhD přednáší i v UsA. Prezentují

výsledky Vlastnívýzkumné pÍáce Ž oboru Kardiochirur8ie, především pak \^/sledkY chiruÍgické

áblácé fibrilace síní.

spráVní rada nadace na sýích zasedáních pravidelně kontfolovala \.^/oj hospodaření nadace

a použ'tí jejích prostředků. V průběhu roku byly zváženy vlivy daňové zátěže na finančni

zdroje nadace a z toho důVodu sR přistoupila ke zvýšení nadačního jmění až na 28 000 000

Kč, tedy o Víc jak 10 0oo o0o (č' současně po skončení termínovaných vkladů v oberbank a

sberbank byly hledány možnosti výhodného investování. spíáVní íada zvolila cestu nákupu

dluhopisů a ceÍtifikátů, aby dosáhla \^Ínosů potřebných na dary a podpory žadatelů a
prostředky pro spráVU nadace.

Dne 18.6.2019 byl ukončen audit se záVérečným !ýrokem audito.a:

Provedli jsme audit přiložené účetní záVěrky Nadace Kardiocentrum české Budějovice

sestavené na základě českých Účetních předpisů, která se skládá z Rozvahy k 31'72,2018,

Výkazu zisku a ztráty za rok končÍcí 37.12.2018 a Přílohy této účetní závěrky , kteíá obsahuje
popis použit\y'ch podstatných účetních metod a další vysvětlující inÍormace. Podle našeho

názo.u účetní závě.ka podává véÍný a poctivý obraz akťV a pasiv nadace k 37.72.2018,

nákladů, výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končícÍ 31.12'2018 v soUladu s českými

účetními předpisY'

spráVní rada nadace se dne 18.6'2019 seznámila se zpráVou audito.a a rovněž byla tato
zpráVa poskytnuta členům dozorčí rady nadace'

V Českých Budějovicich dne 20.6.2019

Za spráVnírad{, nddace

MUDr' Milan Vambera fSc, piedseda správnírady'( Y/"\. /\/ tl,/ t,/t
1t ut'/Y v



Lpr áv a nczávisléhtl aurlitora
o rlvčřcní řártné írčctni zívěrk1'lr 3l' t2' 2018

I\r .1 IlLI l1-lrl
- - ll.r Cc lLLt l !t l/rl !r lrr l'
''c 

.lk Nl l l l'Ll ÍLn ( l .'1,,.rr. o,rdilN ' 
lo!!11.1

S|!ivfi rada. doz.lr'i ri'a

Od I I l0l3 do ll 12 2018

A7-P CZ s.r.o'' oPlá\něni Č ]']]

,."."..,1-'<\'qrr' ' d. ..,,)..0., .b-
laP.Jl\ \ LlB K n!'ll \' l] L'lél'\ L cI U

lng' l-]blLšc K)'sclo!á'alL'j 1o ' opli!něrič 0l]l

o!čřo!.né olrdobí:

r\uditorskÍ spoIečnost:

;]:::i 
':::':,.. ' 

pliloŽené účcIni záVÚk}'Nadac€ l'd (loLLlltLu!n Ť:\: o'j:':]:)),:,.'":l;li:'";};;'ll1;,[

: ' , " "'; .:,',; :1" , I 
'

l l' ]lrl8 J Ir ]l'h\ tťÍn lL'lr /r\'l[)' K

lls!ĚllLl]icl inlbmacc l'' _ _",i.] N'l,.. kll' l] ]|1E. nakladi.

i*ilt*ll;flltrt'Hxfi,ix',""11i:ii:';i$'ifil11illi:,lii;;*i;iiii'iil ''"n"

i]:]i::]"''::: "'"']a.lusezákoncňor!L.l,.necIr!5talda 
-'K""'')1"1''|]ll --':l.:,]:pub]ikJ'(KA']1r)pLo'' ',"' .i ,. l^.1,' trr;; l:l'';: '' r';1;.';;'.:".:: ri

,: .' "'-jt ' ' ' " . l"': ',". .,-. ',, . '\'' t

",,,:":i:,..::l:",,,'," 
', ', " 1 r"..',,1 ,, -''oi

()dpoÝčdnost statLttárnilro orglinu (spřáÝni rrdn tt dozoíčí rlda) Nadace za úč'tllí ZóÝčrl(u

'.r. 'o\'''':', ; ': " :"',," '"

,",:t:".,:1",,:, t,"ll: ,:"jl. :.,'"..1 ., :.",;
I;". I'I:",,,,1 ,'l 

", 1",:: :r.t,

;;","1;:;1;l" ' : .',, ,, ,: ,'' ''
odpovědnosi auditorá zll audi( Účetnízáýěrk\

i.,:,:," """ "' r, 1 r,, ",' i;:,:,,j, ','.,:,'''''''''''..'.''''',

"'::':: ;"i.,,"'.'": i. :', ;,"li;,,,
nj!dnoL.l]la zť lr) ]Ldrrorli\' ntho ' s':

)"'e'tr no r.t,'t /rl'lade p llnrorL



PiL lrloÝádail audllU V 5oUlaJU \ v!Ý UVetclýni picílpi\,'' ]ť naŠi po!Írnoýi uP]allio\al b'l]e'r cel']ro ild]1!

.'."",'_ --ló/ 'l '\

. ldcIr]fikoÝa( 3 !)]lo.l]lolir l li|(a ý!znt r|' (n]a1'Íii l]i] |'5|li\nosti Llčctrri zá!élk) ?Pisobe|ó pod\'d'Ir

iebo ch!boU. rlaV ]loU1 a plovésl 
""o 

u"'l' po''"p1 '''g' '''' ' ' '"(o z l'] a Z]'l']I {]'\titcčlé a !hoL]|ť

l:,il;'i;i,;.;;..."r'v"i;;,,,"leiici'-'rrj"'"r r' ''r"r' \'!r rrTrru.zrrreodrrar nc!iz'anrn!'!

(il;.i;;'j';,:.;;;i,_.;i r,,i',l"iii,'",rl.l.ll,' o",l'*rL,.3.',erl reu l_lL,l leod]ralel \ý7|anné(n]a(cl]álIi)

n.nr,no izr j'"... '''o ' r' ' 
'' 

Í |' I

po'..ll ., i o r"c reb " '
. Seairn]1 !. s vl]iliiinl ko'lrolniir sysriircrll Nadace rcle!ailní]n plo aLldit \ takoÝé|r r!/sahLl' ab}cborr]

","l 
ii,'"'.ň'rrL,, 

"",r 
,'',lé po5tLlp.! vl]odne s 

'jhl"]eLrr 
Il derč okol losri llikolL abychon] |loh]l ÝYl'dij1 |áZrjl

na účjnIosl Vnitiního kontrolniho syícllr(r

. PoÍ djt Ýhodl]ost poUŽjlich ÚČctnicl) pla!idel' piinrěic|ost provcdei]'ch ÚČct'ich odhallů r i|Íblnrace' li1cle

u teio souulsto,Li stun'ti.,l i o rgán \a'lace rLrcd] v pii ozc Účet i zá!čÍky

. I or " .r 'rn' I I 'l " I

;i,,,_;;', .','r,r.a"," "" 
shroLll:];r]en'' dl["zll Lrl' l'rct e\l!l!]e \]zl' r lJ (matc iá |il rťjjýola

\-vpLvva]ici Z Ll|álosti ncL'o poar"ller'' it''' ''oio" 'r' 'l' ''' zp'''l''r'" L sLh'p|'r'l N]Clace tlÝll ]lepiú!Ž tÉ

iii'Liz"'a":a""" k zr]veru. ze tako!it \\lrJLl '"L'"""" 'lrť' \Íoldc\ tL e L| (ipo!]nnosl] Upolorrr1

! iáši 7.lávč rla ]nlbnnac. u""a""" " r"u"'o'*l'r"sil ! pii]o'/c úČ;Llri zi!člkt' a pokLLd 1}lo jrfur'nace r'lýjLl

:,].l;i"'J;,i'';':ll;,i;";;,i,li,'""i "y,"l' 
i""" 'j'J':]rli"]l'j* 'ct'npno'r 

N"]acc (l!01 
'cpict 

Žj1('Y\'cró7'

Ii;i;;",il;;.;,;.;''iii'J i;"''''u.i 'i" ']'"'i'oi;l 'p'aul 
li''tne budo.ci ldálosti nebo pod|nirk)

lrlollou vést k rrrnu. Ž,: Nr](]ac€ /1r'aI1 schopnoý 1lvaI 
'epiťtr'Ž]tě'

. vÝhodnoIjtccjkovot]plczentaci'
z;blaz!jc podk]adoVé tra Sakce a

člcnčn] a obsah ilčelni áVěrkr' vČetnč piio]lr' a Llále lo' z(lt účclIi 7á\ě'k']

". ,/l .o ' \"1 \

Naši poVjnnoŠj jc 1nformoval ýatUIálnl Utgán a dozoÍČi lirdu !n]LIo ']j|é o p|átovlrnéi 
'o^thLl 'r 

rlaČasovtll]

. j.]ilL! i o vÝl]ran]nich z]ištčn]ch k1eja '""''' l"l" 
p'lr,ur." tLčiiLl]. !čcl|č ZljŠt.r)iclr Vý/l]anrn\'ch Icdoíalki

\e !nitininr ko;trol.nn sYsrarru

lrlg LibUŠe Kyse1oÝt1

,,aliatcllJ '|n ir n rr at dlrLrr

i ^ t ' l I'l r:0

V Čcských Budčiovicích dne 18 6 20]9

f"+'*uroa,b

i,"'w&1
:'-ď*We *=.
\_r - /

".,p'eunď7



RozVAHA pro nevýdělečné organ izace

V plném rozsahll
ke dni :l . ru.:ors
iv cer'i.ll t i:!ící.:h Kč)

tco

412352.92

- DloUhodobý nehmolný m.].lek celk'Am {so!čel A'L'1 až A'l7'l

l

2

l

5 u,L"l do r.d r n-hnror.r mrr Ek

Nedokonóerý d!.l roaot]ý 1ehnolrý nr'Ie1ek

P.sÍý|!lé 2áohy na do!hodobý nL]lrňot'! ma]e1ek

DloUhÓdobý hň]otný májetek c€lkem (souaet A'll.1' až A ll.10')

l

2

3

5

6

I

10

Unéecká n lé přednraly á sb rky

stéÝby 

-
H .1.é n jvta Vé. B ].]Lclr.oLb..!

[:il-glv::q:=l'
DoqtPé zV it jJe rh s!!pn/

Drobný dlourodobý hn]Ótný majéte(

oslatni dlo!h.dob! hmolný nlaje1ek

Ned.lÚ tc.! dlo!h!d]b/ t ň. . l.J "t.k

Foskyl.lle zaohy i. n ollrodobý nnDÚlý ma]etek

l

2

3

5

6

olo'''Ň v rJ_Č ."LleLfl! '5o' 'lA'l'l 'jA ll'

D L o\. .e Í. p;l

Zápi]aky ol!anz.an m s oŽkánr

ost.1ni d oL hÓdobé záp!]]čky

Nehfu.lné ýls|edky výZkLnn] a VýVoj€

oÍohný d]o ]lrodoi]ý rehirolný lialeIek

Nazer d srdLo rrcetnrlc'Ll !l[Y

aEsÍÉ rťDřJo!Ťcil

I1
'

0

0

17 187

0

oslatni d o!hodobý J ra|čni majel.k )t 1a1 2\ ?94 )



ra 112)5292

slav k prunimu dn Učeln ho slaV k posledni]nu dn úóetn ho

l

2

3

5

6

7

8

9

l0

1l

opráýky k dlo!hodob' hajclkU celkem 1součel A'lV'1 až A'lV'11')

opréVky k Iehmol]rým VysedkŮm Výrkum! a vyvÓ]e

-126 -32

0 0

0 0

pÍa\lj l olt lťÍJn p'.\ÚÍí 0 0

oprévky í drobnéíru d o!lrÓdobénrU nehnro1ncň! m'le1kLr 0 0

oPlá!ky k Ó51atnimL d oUhodobem! nehňotnémU ma]etk! 0 0

0 0

ór'íky k **naŇ. L-.1"ý" ^"tý-'i.eň a sounoÍun rmolňÝch I26

opÍálky k péstte ským ce kům trya ý.h porostÚ 0 0

opra/l! l zJlLédr mU st.du a lazn\n zJtrdlÚm 0 0

opréVky k drobnémU d oulrodobéňL h.roLnéiŤL nr'ietkt

opravky k.slatniň! d ouhodobeň! hnrolnénN nra]€tkU

0 0

0 0

B Krátkodobý 'na]etek 
dclkem (B'l' + B'll' + B'lll' + B'lV') 16 984 6 374

B.L

l

2

3

5

6

I

zásoby celkem (sÓ!čet B'l'1' až B'l'9') 0 0

0 0

0 0

0 0

Po.lovary V]ash Výroby 0 0

0 0

N'll^dá. ost.1. zv řata a je]clr sk!íjlny 0 0

Zbožina sk adé a V pÍÓde]néch q

0

0

0

Pos|/1llU(. ZJ oh! .. zá5obv 0 0

l

6

3

10

Pohledávky celkém (sÓ!čel B'j1'1' aŽ B']l']9') 3 3

0 0

0 0

Pohledáýky Ža eskon1oVané .en|é pap ry 0 0

lo5!]hlle p o /Óz. zélolý 3 3

0 0

PolrledáVkJ za2aměst1á.c 0 0

ř bnáVkyzaLnstilucemisocón]ro.abdzpečeniaýoie]relr'
/n' .oh'no oo 

': 
!

0 0

0 a

0 0

0 0



Ía: a'121\292

Al<T]VA

oslaln] daně á potLalky

N;ň'ý ňá n.lA.e. ÓstatrrizúčtÓ!á.i3e stétnim lrzpočlem

Slaý k pnn mU.1nL L]ó.Lnilro slev l pos]edn mU Ór Úaeln lro

0 0
11.

12

l5

t6

18.

19

0 0

o 0NŤoly 
''a 

d a.e a osl.ln

0 0
p.hc|áVkV 7a sDoeÓnik! Sdl!ženýfu Ýe spoečnostL

Poh]edáVkt Ž pevnýc]r lem no!é'y']r opeÍacia opc

Poh edáVký z vydaný.h dl!hopsÚ

0 0

0 0

0 o

0 0

ooraýn. ooloŽl a I Fohed.ý|jm

ýr|ikňá.hn fiíančni maiclek celk€n] (součel B'lIl'1' až B'lll'7 )

0 0

1r5 e14 6 ]:f
B,lll.

2

3

5

1 7.

Peréž.ipÍÓslředkY V pok adně

PeněŽni prostiedky Ia účlech

M. olr.ýé.2n.é oao rv k Óbchodováni

11 'l

0 0

l6 903 6 330

0 0

H^". ." rn; ná1 fu k .bchodován {) 0

.Ljná aktjÝa célkem (souč.l' B'lV"l' až B'lv.2')

Nákl.dy piiŠ1ch obdobi

0 a

0 0

6'7
B. lv.

1

4

63

l
30

34 1'l r r1 668
AKŤlvA CELKEM {A' + B')



la] 4t2',la2q?

"f
\ v Jdn zdrol. ce lam

I

Slav k p.slerlii,nu dn !4.!,i1,.

12 317 t2 \\9

?.2!

)4 'l4t
34 524
-19 .15 0

2

3

5

o.cň.ý.c DZdi y z piecerérri f n3nón tro ma]etkr . 2éV.zLŮ

Vyslenek hÓspod.řehi.clkem (A'Ll'r' + 

^'] 
'2 l Á'l!'3 )

L]ó.l VýsedkU lr.spDdaie.i

Vy5eack rospodař.n Ve 5.llýáoVá. nr ř2.n

Ner.zdčl..ý z]sk re!]rl.2e.á uÍáL. í] rÚlých el

1B.r.r.)

DIouhUL]Óbe záÝJ2ly cPllem (souéel B ll']' a' B.ll.7.]

Pi iate doUh.dobé záloh!

n.1]lr.dobó sňénký k úh.adě

51aV k p.ríinU df, Úó3ln ho

19 ,150

c ziŽdřÓje ceLkeň iB'l' + B ll + B'lll + B'lV.)

414
(l

B lll.

l

osla1n d ouh.dobé záV.zky

KrálkodÓbé 2ávazky Če kom {součet B lll'1' áž B'l l'23 )

Ů ,9
00

2tj t0
0 !

2

3

5

li

9

12

t3

0 !
0 0

0 0

I0 1il

osl.lr zaV;zk! Vúč :aíra3ln.|.!'i
z-'ey r,;illlLLff[oai r ro ]J i;éLo zd;Úl. Lo

o 0

0

16
!
0

0 !

o5l.lnilané a popalky

ZlVJzky 7c Vztah! k sláln Ír! 
'ozD.a1Ú

zav.2ky ze vzláhU k ozpoalu or!ánl územnicr s.Í]osprav'i'lr 'P l

0

0

0

0

c
q

q

0

ZaV.l(ý z !psa.ých nesF]ace.ý.h.enlých pap a podin a 1-l



Íi 41235292

Zá!azky ke Společ|ikúm sdr!Žeiým !e 5poečnoslL15.

16.

1T

l8

19

2A

21

22

23

Závazky z pewých lelminovaných opera'ia Ópc]

Vydané kÍálkodobó d]!hopsy

oslátn krátkodobe í nančni VýpÓmoc

Jiná páslva c€lkeřl (ŠÓučerB'lv'1jž B'lV'2')

31 66834 '7'7rPAslVAcÉLKElV (A' + E')

/Ř$S1 s 8U+\
ť ''4

ť-we "n:, €'R' uš

{op.;*snlx!

séslaveno dne 2B 5'20]_!

osoba odpovál.á za Účetn]ct!] (jméno á podps)
PÍávni fo.ma účelni ]ed rDlky

, -;:.:" :" .)po - Ie " 
I



VYKM zlsKU A ZTRATY pro nevýdětečné organizace
v plném rozsahu
ke dni :r. r:.:ors
lv ce].ých ii sících (č)

tco

41235292

NázeV d sid o Účetni ]ednotl}

čEs(É EÚDĎJovIl_E

',], | Ú5eo.á '' ] '!"-

l

2

3

5

6.

spotiebované nákupy a nakUpÓváňó s]UŽby
lsoučDt A.l.]' áž A.l 6'l 1rl5 L05

-pÓlóo| ó' éié'qéJo 1 '' j"dÓ" ]d''' 9

0

0

Náklady na replezcntaci

96

I

9.

změDy sr.vu 2ásob vlástničinnoslia áktjvaČé
(so!Óet 

^'ll 
7. 3žA'll 9.) 0 0

7lněná cláV 
' 
7ásÓb V:slniiinn.sl 0 0

al \acem.rrr.r zbor rrn..orgr' zr.ni.rr su:eb i
Akl vJce do!hodÓbóho nra]etkU 0

10

11

12

t3

osobn rár 'o) 'o.čelA'll]'0 ') Alll'la'l L)2 r l2

zákonne soc á ň po]]štón ll

oslahi socálni poj šléni 0 c

Zalo nc ao.rn'.arlarly 0

os(o1n] sociá!ni nákla.]y !r

0áné a pÓplalky lA']V 15 ] tr ar

16

18.

t9

21

oslatňí náklady {sÓUčetA'V'16 ai A'v.22') 642

sm !h poklty' úroky2 prodleni oslahipÓkÚty é p..á c a 0

odp]s nedobytné pohledá!l/ a

0 0

0

0 0



41235292

23

24

25

26

27.

odpisy, prodáný nájetek, tvrrbá a použ lire2eřv a opravných
Doložék (so!čatA'Vl'23 až A'l'27') 0 0

odF s/ d]o!hodobého ňi]Ptl U o 0

ProdanÝ d ÓUhodobý ma étek 0 0

Prodané cen.é pápily a pod y 0 0

0 rl

Ťvorb. a pouŽitirezerv a op.avných poožek 0 0

Posky1nuté piispěvky (A'Vll'28') 0 0
Po9kvtnuló Óenské přispěvkya piispévký zúĎlÓýd|é me7

0 0

29

Daň z piiiňú (A.Vlll'2g')

14 14
NAKLÁDY cELKEN]I (A'l + A'|| + A'|||' + A'IV. + A'V + A.V|' 1

903 901



ln,

B ProvÓznidotace (B l.] ) 0

!
B. .

?,

Piiiaté př spěvkv (souéel B'll'2 až B'll'4') 11

Írři]ald pis!óVky 7Úalované m.l olqan laónÍni soŽkan]

1l
Př]aló Ď cnské piispéVky 0

B.L TrŽby 2a VLáshivýkony a za zboŽi r:l

B ]V.

5

6

L
I

l0

ostatnivynosy (součcl B'Vl.5. áž B.Vl'10') 458

sm Uvn pokÚly Úrokyz prod]cnL oslaln poklty a pena c

Plalby Ža DdepŠ.né pÓh ecáVky

,1i8

l
0

a

B,V,

1l

12.

t3

15.

Tržbyzprodejemajetku (sÓUčélB'V.11'ážB.V15'] 0

TrŽbý z |rod.]e.] oUh.dobéro nehí\Ól.ého a hn]olJ]élro ]n.].tk!
1l u

TrŽb! z prod. c c.|rýcr papirú a p.aiÚ 0 0

Tržby z prodc]. m.l.ra ! 0 c

Výnosý z kla(onobóro Í nančr1]r. ma]etnL- c

Výnosy 2 dlo!lrÓdobóho nnanani]ro nra]etkU ! l
VÝNosY CÉLKEM (B'l + B'||. + B'||| + B' v' + B.V'] 469

a Výs eL]ek hospodaien] před zdanénim 42t) 7aa

a VýS odck hÓspÓdaien po z.laněn 41,1

tr;.; P.ai]j5ový z;7iátr] státUtaÍr]h..(án! úče1ni]cnn!tky ne1ro
podpso!ý zé7nanr ly2lcka lsoby. ntera ]. ÚaÚtl] j.d.otkoL

/,/""OST S nA;\
./ t\' -.,ý-\

ť-wq ?'o*#*#š

t.ar,,,,irfl

/J. ! 2aL9

PráV| íorma účetni].d|olky úactn.tV (]món. a podp Š)



Příloha účetní závěrky
spoleČnosti Nadace KARDloCENTRUM České Budejovice

k poslednímu dni účetního období roku 2018

Přiloha je zpÍacována V sou a.IU s Vyhláškou Č. 504/2002 sb ' kterou se stanovi obsah Účetn ŽáVérky

pro ÚČeíni ]ednotky U kteíých hlavninr předmětenr činnost nenl podnikáni Udaje přilohy Vycháze]l z

ÚČein ch záznamŮ-ÚČetnl ]e(inotky (Účetni dokLady, Účetni kn hy a ostatnl účetnl záznamy) a z da Šich

podk adů které má Účetnl iednolka k d Spoz]cl Hodnotové údaie ]sol] Vykázány V celých t sicich Kč
pokud nenl uvedeno I nak

obsah přílohy
obecné iníoÍmace (čl' !!)

1 Papis Účetni je(lnotky
2 Majelkavá či sm]uvnÍ spaluúčast účetnÍ jednatky v jiných spol€čnastcch
3' zněny a dadatky v obchodnín] relsÍřÍku
4 arganizačnÍ struktura Účetni jednotky, ieji zásadhÍ změny v uplynulé11) účetr)im abdahi

5 argány spalečnosti k razvahovému dni
6. Ma)etková či sn]uvnÍ spoluúčast jiných účetnÍch jednatek ve společnastj
7 zaměstnanci spaleč]úsl], asabni náklady
8 Poskytnutá peněžité čijiná plněni

Pat]zNanc ucetnl mPtocly' oblcna ucatnl zásadv é zpt.sohy occnovd |Č!' lll]

'l Způsab oceněnÍ maletku
1 1 acenénÍ a způsob účtaváni zásab
1 2 acenění d\auha,:labéha hmotnéha a nehlnat1ého najetku
1 3 oceněni cenných papÍrů a majetkavých ÚčasÍÍ

1 4 acenéní přichavkŮ a přÍrůstků zviřal

2 ZpůsÓb slanavenÍ reprodukčnÍ paňzovacÍceny
3 Změny oce!1oýánÍ adpisavóni a postupŮ účtÓvá Í
4 apravné palažky k majetku
5 adpisavánÍ
6 Ó,.po;.t.,),Cn mr. ra "-' La'' nó.|'
7 ZpŮsab stanaveni reálné hadnaty

Doplnujtl informJce k ro]va2e a vykazu zisku á zÍrat, |Čt' lv)

1 PataŽky významné pro hodnoceni majetkové a t'inančnÍ sitL]ace l:|četnijednotky

1 1 Daměrky sp]atné llaně ze zlsku za minu]á Účetn| abdabÍ
1 2 DlauhÓdabé bankavnÍ Úvěry
1 3 Razpis odlaŽené daně ze zrsku
1 4 Razps přiiatÝch dotacÍ na investičnÍ a provazní Ůčely

1 5 l\,l]anka apřebytkýuzásab

2 významné udátasti pa dat1l účetní závérky

3 DaplňujÍci jnfarmace o l1motnóm a nehnatném majetkL)

3 1 H]avnÍ skupiny dlÓÚhadabéha hnaÍnéha rnajetku

3 2 Rozpis dlauhadobého nehmatnéha majetku
3 3 DtaÚhadÓbý hmaÍný nlajetek pařÍzený farmau finančnÍho pranájnu

3 4 Ne]dŮleŽitějši titLlly přÍrŮstků a úbytkťl d|auhadabéha na]etku

3 5 souhrnná výše najeIku neuved-onó v razvaze
3.6 Razpis hmatnéha majetku zatiŽenéha zástavnim práveň

3 7 Přeh]ed najetku s ýýraznč rozdilnýn trŽnÍn a ÚčetnÍn aceněnín
3 8 Dtauhadobé mqetkavé cenné papÍry a majetkové účastj



Přjloha Účctni 7ávětky k 3l']2'20l8
spo lečnost i N adace KARDlocEN IRUtú České Buděiovice

4

42
.t3

5
51
52
53
54
55
56

6
7
I

9
91
92

7vÝše nÍ neba sn Íže n i vla sÍn iha kapjIál u

R;zdélení zisku (úhrada ztréty) předchazÍha ninuléha abdabi

NÁiri na rozděleni zisxu (Úhradu zÍráty) běžného účetního abdobÍ

ZákladnÍ kapitál

Pah\edávky a zóýazky
Pohte(lávky po lhůtě splatnasti
Zavazkv pa lhulé splahasti
.loa'eóoo1,-d".'d'1" /d' t/ ] bl aadr'. ''\asL]loině
|á",éáiár'"., o'-. 

" 
z lja/' '''h ! !:'ú' l Úa]dl! p' ' /ě\]J\n'"a a /d]'sťo\é']na p'aýa

/-\-r^' n-Ď.]edo'anÓ \ , e'n'.l\' .1'Ú,éo'aá . 'o7,d/e
b","',, i rrá-'- pa--'d'f ' 2p d' \' d l P' p r ÓD. jd' L''e'' cn l' ařend leze\ a

vvnasv z bézne Čnnosli
l Jod]e \ rnělalené n p4henÚ Ú'"lnha abdob' 'd '\'zL 

)m d '\ ' 
ai

I ].1aÉ a Dreměnách
š;;;l';"i..j""i ;b lépl; L] pa DI'něl" soalór1aýl' '\''a!' Ó |a] dÚ ? preréněn]\

Datšívýznamné Údaje vzÍahujícÍ se k přeměné



tlřiloha účetniZáýčrk} k ]]'12 2'0L8

K A lt Dlo('ENl'ltUN'l aeské B!dčiovice

lJčetniiednotka:

obecné informace

1' Popis Účetní jednotky

Nadacc KARDlocENTRt]lvl ccske Budójovice
Radnični 133/1' ccskc Budčjovice

Rozhodujíci předmět pod!&4 zis kqyj.lllq qtl!_pqd pgl! !!!!y_?. prqg!!9 &Iq:c,l:'_clo! l
Datum vzniku: 17.12.1999

47235292
czÁ7235292

2. zakl adatelé, zřizovatelé : lV]UDr Milan Vambe.a. Csc ' 
r č 4406241073

Óeské BudějoV]ce' Pekárenská 11

MUDr Frant šek Toušek. r č. 510521/268
České BL]dě]oV ce' otakarova 6
lng' l\,4 ros áV' Šedek, rč' 500605/17]
L tvinovice, Slnd ovy Dvory 99

3. změny a dodatky provedené v Účetnim období v nadačnim rejstříku

Druh změn rloflátku Datum změn
nadačniho 2410 2014

4. organizační struktura účetní jednotky a její zásadni změny v uplynulém
účétním obdobi

ÓinnosÍ nallace řÍdi č]enové správni rady nadace prastřednlctvi]n tajemnice rtac|ace

5" členové správni rady nadace a dolorčí rady k rozvahovému dni

Kč

Ve s edovanénr obdobl došlo k nás edujiclm změnám

Jméno
DřeÍJseda správni rady MUDr Vanbera. CSc

MUDr Toušek' FEsc
/ro Sedek

aředseda dazorčÍ radv

DatUm změn

6. Majetková
vyšši než

či smluvni spoluúčast Účetní jednotky
20%

v jiných 
'polečnostech

NázeV
společnosti

S idlo Výše podilu na
základnim
kapitáIu

Výše vlastního
kapitálu

sDoleónosti

Výše účetního
Výsledku

hospodařeni
XXXXXXXXXXXX



Přilo]la účetní závělky k ] l'l].20l8
KARDloCENTRUN'1 Čelké L]Ldéjovic€

7. za městna n c i s poleónosÍi, osobni náklady
Z toho řidicích praúv n íiůl

PoloŽka
Zaměstnancicelkem

BěŽné tvlinlLó
Účetni obdÓbi účcrni obdo!j

Fruňe,ni pocer zamostnanců

lr-ctmiiýČiénůnlstatutárnict'organůspoleerost
bó"ony ernum clo.oriich 9!9!yl!9Ery:!
!itraaý na socláln'Eaoe.peeeni

osobnl náklady ceIlcm

8" Poskytnutá peněžitá čijíná plněn!

c) Účtované

dozorčích

PouŽívané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby

oceňováni
PoUŽlvané úČetnl rnetody obecné Účetni zasacjy a zpr]soby ocenovénl V predkLadéne_llrčetnl záVěrce

.i' ;" l"";'.;.';";-r: '6J loo'so o j'eT l'' \ezl eTl //hla''' ' 5042002so LLeloJ 'é

skno' ob_J^ jČelni ?a/Á'r' oo "- ' ř;';_'' l '''-:c\ ^'"'''rr p'eonélen n1o5L' le^

podnikán]

1' Zpúsob oceněni majetku

1'1 ocenění a způsob účtováni zásob

oceněni a úótování nakupovaných zásob
;)Ve sk!tečných pořizovacich cenách. které zahrnu]i

naf.Lronicenu
;;":],';;';,. _é!'do' Ž l c' oop'o''Ó o' olo\'7e oo| '|_e 'Te

ÍidicichstatUtárnich
Díuh plněnÍ BěŽnéBěŽné

Pu cLv a urě
PoskVtnuté Žáruk
DŮchodoVé př po]]Štění

Bezolatné uŽiVánj auta

Celkem

6žnih-žniho a naturálníno plnĚnÍ oýva členům orqánů
dozorčíchřÍdicíchstatutárních

DrLlh plnění BéžnéÍMinulé

PoskvtnUte zárUk
Důchodové př po]]Štěni

B_"Zolatné uŽiVání auta



Pii]oha íLactllí Závětk)' k]l.l].]0I8
sŇllČ|oíj Nadace KAl{DloCENTRL]M aeské Buděio!icc

d) pro Výdé] ze skládL]]soU poUŽiVány
_ sk!tečné pořizovací ceny

1.2 způsoby oceňovánÍ dlouhodobóho hmotného a nehmotného maiotku a vymezeni nákladú

s ieho pořízenim souvisRjícich:

a) Účetnijec]notká oceň!ie DHN,4 d e s32 Vyhl 504i2002 Sb

1.3 oceněnícenných papírú a majetkových podilú

a) oceněni cenných pap]rŮ pořizoVacl cenoLl. K31 ]22018 byy pieceněny rozvahoVě na

reá nou hodnotu

b) 1.4 oconěni příchovkú a přirůstků zviřat

a) Ve s edovaném Účetním obdobl úČetnijednotka nevykazova a

2. způsob stanoveni reprodukčni poiizovaci ceny
Způsob stanovcní

piichovky an] př]rÚstky zViřát

Ďtuh maiclku porl7cny'/c slcdovdnem učclnlm obdobi
océněnÝ reoíodukčni pořizovaci cenou reprodukčni pořizovací ceny'--

3. změny oceňováni, odpisování a postupŮ účtováni
a) ve stedavaném účetnim abdabi nedaš:Ó ý úóetníjednaÍce k žádným zněnám

4. opravné položky k majetku
a) apravné palaŽky nebyly tvořeny

5. odpisováni
a) odpjsový plán ÚÓetnich odpisů dlouhodobého hmotného majetku sestavlla ÚČetnl jednotka V
' 

ntárni směrniclv souladu S s 28 odst 2 Zákona o účelnjctvi a Vycházea z předpokládané doby

]eho poUŽiVánl' DaňoVé odp sy se neup]atňL]j]

c) odpjsový p án Účetnlch odpLsŮ dlouhodobého nehmotného majetku sestaVia úČetni]ednotka' 
V inlerní;r.ěín c V souladu s s 28 odst 2 zákona o ťrČetnctviá Vycházela z piedpoklá'lane

doby ieho poLlŽlVáni

6. Přepočet cizich Íiěn na českou měnu

a) Ve s edovanénr obdobi společnost nepracova a sŮda] V czi Írrěně

7' oceněni majetku reálnou hodnotou

a) Ve s edovanérn účétnlm ob(lÓbl použ a Účetni ]ednotka oceněnl reálnou hodnotoL] cenné
papirY



Pijlola úČetní ávětk)' k ]l']2 20l3

spoleČtlosti Nadáce KAliDlocENTI(UN1 Česki BLldějoVice

Doplňujíci informace

1. Položkv významné
jednotkY

1.1 DoměÍky splatné daně ze zisku za minulá Účetni obdobÍ

lŽtanovřiottlotliT 

-_ 

q!yg!|doměrEi_iěxuč+- - =
1.2 Dlouhodobé bankovní úvěry

í'3 Rozpis odložené daně ze zisku

1'5 Rozpis mank a přebytkŮ u zásob

k rozvaze a výkazu zisku a ztráty

pro hodnocení majetkové a finančni situace účetní

o.Uh zásob Běžné účetniobdobi lvlinulé účetnÍobdobí
Přeb Ma nka

Rok sDlatnosti UVěrv celkem

roK^+1
rokx+2aVíce
C ELKEM XXX

1'4 Rozpis přajatých přiděIů z prostředků NlF na Žvýšeni zákl'jměnÍ

Úeetdotace ástka
lv]inu lé obdobi
00

2. významné událostí po datu Účetní závěrky

PeněžnívyjádřeníVliV na položkuVliv na poloŽku

3' Doptňujíci informace o dÍouhodobé hmotném a nehmotnéň majeÍku



Přjloha účetni7ávěrk}k]l ]] ]0 ]8

K ARDloCENTRt]M Če5kó Bldčio!]c'

-šk'.''nň"i"tk" ooiiz9lactccna opíáVky
V,",r B 7.t Vrnul^

Ňooi obdobi Óbdobi obdobi

Zústatkoú cena1 eii'ůstt<v

-B-éžn| 
-t!4inulé 

Běiíé
obdobi obdobi obdobi

u!{!v l
, e!!!!L.
a

a 0

StavbY

.32

126 0 0
Samostatné movité

movitÝch věci

32

126 0
Strole, Pilstrole 32

uooravn prosueu^y
nVentář

ostatníDHM a

NedokončenÝ DHM
0

0 0

celkem
126 ,32

3l Hlavni skupiny dIouhodobého hmotného majetkLr

3.2 Rozpis dloljhodobého nehmotného majetku

Šiúpina rna!ett<u [!#.".Pínffiff
Zústatková cena Ú'ytky lo

Software

3'3 Dlouhodobý hmotný majetek pořízený íormou f'nančnÍho přonájmu

Bóžné Účetniobdobi
spratly ccircm ] unrazene sPtatlY Neuhrazené splátky splatné

N,linulé účetni obdobi
spr"*y c"ri"-fut*'.* "Pta*Y

Ncurrnzem sauir<Y sPratreI
I

;;l ;"r." -f 1 roce

ocen le na práVa

Nehmolne v]/sledf Y

7kUnrU a VÝVoje

Ostatnl DNIM

NedokoncenY DNIM

3.4 Nejdůtežitějši přirůstky a úbytky dlouhodobého majetku



PŤilolla úČctniZáVěrk} k ]l l]'20l8

s|olcČnosti Nadacc KARDlocEN'IRUM Č€skó BUdčjo!]ce

3'5 soUhÍnna vyse majptku ncuVedena v rozvaze
|.aL)i ljk)Úho.}.by na]elek n-auclouany na ucLe-,, tlitt)le g,up)ny a1 nebÓ a2 a ýe(lený panze vap-"|aliýni eýidenci)

PoloŽka majetku

BěŽné účetniobdobí

Ná,,cv majclk(l Poiizovaci ccna

] q9a"9rtč"t"i9!!9bÍ 
_ l- Minulé účetníobdobi I 

]rk.m -t-x _ __.- 1x

3'6 Rozpis hmotného majetku zatiženého zástavním přáVem

PoloŽka majctku 
Ú"":íl: """' "?'":}" ,I'J;i*""'"::'*:

hodnold 7djistónl hodnota l Zajlstenl

célkcm 'L x x x 
-

3.7 Přehled majetku s výrazně rozdilným trŽním a účetním oceněním

t-tle'u

'" "',l:*:#Í:"ff -:l 
i::,:;i i,":,:;?|:*i #]:jl.:fi .i::?l"Íť;*i'

Emitent

4. vIastní kapitál

4.1 zvýšeni nebo sníŽení Vlastního kapitáltl

4'2 RoŽdělení zisku (úhíacla ztráty) minulého účetniho obdobi

PoloŽkd

]"':""' ':::Ťi'_:^' ' ' ::." ''::::',"."

Přijaté
dividendY

Nominálni
hodnotaDruh cenného

papiru
maietkoVé účasti)

Cclkem

N]inulé účetni období
Nominálni
hodnotaDruh cenného

papiíu
máietkové účasti

Celkem

Přijaté
dividendy

Minulé účetniobdobÍ
'.''.Běžné účetní období

Za(ol|lrY leZš v ] !w]!v 

-P",*;"tT'mnq6o
12559

o

!!"'h,-9!9:gi+ťf:*;"^' 221

Vy!]!99l!]]]]:ť*:]:]]]]
Vlastni kapitál celkem

31575

lly_.oqr:t-!+-o!qpé!i1 jIc.9ly!Ú9'f!!9u



|jřilol]a účetnízá!člkr_ k ]].l]']0lE
spo]ečnostL Nadace K^RDlocENTRU]\'1 Čcskó BlLdějov]cc

221

Tvorliaf) nebo q!p!g]_) neuhrazené ztráty r! nulÝch et

4'3. Návrh na rozdělenizisku (Úhradu ztÍáty) běžného účetního období

Tvorba (+) nebo uhrada tL!e!hrazené ztráty q]]!4i9h 9!

/]'eoé''o poodFl '2'| /''1|"
Tvorba (+) nebo čeípáni ( )rezervnlho fondU
ŤVorba (+) nebo č€!pj4i]:L9!atutáÍn lch fo-ndÚ

TVorba (+) nebo Čerpánl ( ) nerozdě eného zrsku rnjnu ]i'ď

l*".*..

Řádek 25] - Častka po!]e s20 odst.7 aj{.!!3!ich

Doptňující údaje k daňovému přiznáni:

Výs edek hospodaieni ' hlavnl č nnost 'A34 a28' Kč
p a3_\6r oq' 9619 7. nÉ- | 8B8 1l0 l-

Ř.109_Př]áté dary ] ] 200 Kč
Ř ']']o Úroky BÚ ' 435 Kč zdanéné síáŽkovou dani
ŘT1o'ÚÍokyzterr.Vk acP 456084Kó ztohozdanéné sréŽkovolr dani 73 864 Kč (63 488 20 Kč

časove ÍozlŠeni z r 20T7)
ÚÍokyz nadačniho]měnl, zapsaného V obchodnlnr íe]střiků 365 77] Kč
Ř 220 zék\ad daaě 2a5226Kč
Ř 270-zákLad daně po ÚpÍavě 0 Kč
Ř 130' zdaněné Srážkovou danl - ] 2 4] 9 Kč

z piinr! 285 226
Kč
6177].'dodaněno V roce 20']2
77561 dodaněno V íoce 2013

300 000 (37448 Kč zdaněno) doqg[Ě!!?q1z

1 00q 000 - ze ztrátÉlp qq! rc !!
300 000'' (zdaněno 8_6956,-
285 226l

5. Pohledávky a záttazky

5'1 Pohledávky po lhútě splatnosti

5'2 závazky po lhútě splatnosti

titetniolai'oi I Minuló účetňíobdobí r

Počet dnú po
splatnosti

Běžné účetniobdobi [4inulé účtniobdobi
Z obchodniho Ostatni Z obchodniho ostatní

90-180
180 a vÍce

%č"t dr"j p;T- Běž;;



Př]lolra účetni závčlky k:]l'l] 20 ]8

K ARDlocEN l RUM Če\ké BUdějov]ce

splatnosli Z obchodniho
stvkLl

Ostatni z obchodního
styku

Ostatni

-x _

90-180
180 a více

5'3 záýazky po lhůtě splatnosti vůči sz' zP' FU

Všechny závazky Vůčj sZ' ZP, FÚ byly Vyrovnány do huty sp|atnosti'

5'4 Údaje o pohledávkách a závazcích z tituIu uplatnění zástavního a zajišt'ovacího práva

sledoVané období lMinule období

5'6 Dalši významné potenciálnÍztráty, na které neby1a V účetnictvítvořena rezerv€

odhad finančního d du

-Ň 
-.i i"ró <kl lf éčnosti ovlivňujícÍfaktoJy

7' vÝnosy z běžné činnosti

BěŽné období Minulé období

Laýaz^y 
^ly 

LY -e)Ío''''''' ť'---:'
o"rs' 

"-rea 
óiií e-á' 

" 
*y 1p!!9a!lL!qpcnežnD

6. RezervY

zůstatek
k 31.12

tvl inu te,ieotní oraol!
erpánízůstatek

k 31.12
Zůstatek

k 1.1.

ostatni íeze
Řezerva na daň z

Celkem

tniobdobí trttňit" úč"tní obdobi
žné úč

celkem
tse: rne ucetnr(

zahíaniéí Celkem ZahraničÍ

0 a
TrŽby z prodele 0

IÍŽbý za zoazl

t0



Paíloha ÚČ€lní ZáVěIk) ]( ] ] l] ]0l8
spolcČrrosrj Nadltcc l(AI{Dloc[NTRUM České tsudč oV c€

792 792

TÉby Ž prodi.]e 0 a

Darv
Če.oáni rezerv
ÓstatníVÝnosV
celkem 468 468

Běžné účetniobdobi
Ňh'ck"."é ě".om'r Výd4c

MinUlé účetníobdobí
DrUh vÝzkumnó činnosti

VÝdaie celkem

B. Výdaje vynatožené v průběhu účetniho obdobi na výzkum a vývoj

Dary
Významni poskytovatel é darŮ :

soirkÍomé osoby 1200 Kč
PÍ áVnické osoby 10000 Kč
vyznam pÍijemcidarů:
Nemocn ce ces]^e BUdé]oV ce
Lékař kardiologoVé
ce kem 5X82 ]94 KČ

Sestavi
Ho]eČkoVá

Podplg tárniho zástupce
'/.t
'///rt

1l

Sestaveno dne
9 4 2019

{uostn'D
o' Ř'. .ě'i !

ť-.ffi"Éq QFE šŤ

{ol,1unlniť



Příspěvky a dary poslq/tnuté nadací v Íoce 2018

stov k 37.72.2018

přiiemce doru Kč oředmět

,dtum
ooskytnutí
Caru

Nemocnjce České Budéiovice 50 000,0c lar ne Den lč'Kardíocentra 20_2.2014

MUDí Julia Čanádyová 5 200,0( lar na členský poplatek do EAcTs 20.3.2018

MUDí Voitěch Kurfirst 5 200,00 :Iár na členský ooolatek do EAcTs 20.3.2018

Lékaři Kardioecho 3'162,OC odborná literátuíá 77.3.2i18

3rant 2016/ll MlJDr. Krupauerovi 77 440,OC Holter Bl 9800T1,2ks 10.4.2018

MUDt Krupauerová 38 251,0C Defibíilátor 20.6.2074

VUDr' zeman _ Nemocnice Č.B. 37 244,0C Respirátoí 20.11.2018

VlUDr Aleš KoVářík 100 000,00 GRANT 2018 - klinická studie Prague 23 4.12.2014

MtJDr Tomáš sáttrán 100 000.0( 3RANT 2018 - klinická studie Praque 23 4.L2.20L8

MUDr. David Foral 100 000,0c 3RANT2o1a - klinjcká studi€ PraAue 23 4.12.2018
Radka Právdová s0 000,0[ sRANT 2018 - klinická studie PraPue 23 4.72.20!2

MtJDt zeman - Nemocnjce Č.B. 4 512,0C lespirátor - přislušenství 4.12.20t 8

Lékaři Kardioecho 16 585,0( 5dborná literatura 11.12_2018

,ou&t 5A2 84,04



!
ID

=olt
ft
f
ot5
t
d
tt
ě
(D
ÍL
-tc
í,
Í!!,
o

a
o
No
@

E :lYb' žEió á

ai
t

P
š

ř

E

II

L

!'

e
8

2

ň

s

á
3

*

,
3

4
3

q

É

s

i

a
8I 3

i.

6.
3i

!
Ě

8

ó

I

ď
3i'

ň

3
a'

š

!
-8

q
I

3

I
á

I

6-

I

I š
s

s

a
R

a 3 F I R
3

R
I

L9

a
Ř

I 3
I II I E

š
I
P

B I
I

d
8

íF
:3

R
Ee n I

a
E

šq

ď



Uložení finančních prostředků Nada.c9.KďÉi'o'c]}ntrum ces.ké Buděigvice
stav ke dni 31'12'2018

PRTVAT BANK der Raiffeisenbank Oberosterrech'
terminovaný účet AT5634000BB907004856

stav k 31' 12.201Bi 300 000,00 Kč

2/ cenné papiN

cP Depot-Nr: 67'o51.656 cenné papíry nakoupené u PRIVAT BANK der Ráiffeisenbank

oberosteÍreich
Hodnota cP celkem k 31'12'2018: 25 294 488'65 Kč

3/ Běžné účtv

Komerčni banka a.s'. pobocka České Budějovice, číslo účtu| 5353723í/0100

šáÉŘsÁNx cz 
"..'' 

p;boČka Óeské Budějovice' číslo účtu:4200í'18569/6800
PR|VATBABANK der RaifÍeisenbank Linz, Giro; AT2í3400078907004856

zp racov aI a: t ng. Marie Šed kov á



stav k31.12.2018

invení
číslo

Ná'.év pořizovaci
cena

poznánka
íumístění - užívá)

48/12 Pc sestaÝa včetně příslušenství'
tiskríma CANoN

32 231,00 Kancellář nadace
Íodeosáno'}



Teniovýpis, volejných rejstřiků elokÚonicky podepsal KR^JsKÝ soUDVČEsKÝcH BUDÉlovlcícH tlČ o02t563q" d'É
EPV]d otWNídil'ngBlvzvmtib60

Výpis

z nadačnlho rejstříku Vedeného
Kraiským soUdem V Českých Budě]ov]cíclr

oddíl N VloŽka 71

Datum Vzniku a zápisu: 17' prosince 1999

spisová značka: lr. /.L vedera J raisle_o 'o 'o ' V Ce,ly. _ BLloe|ovl(l( h

Název: Nadace Karcilocentl L]m Čes!e BUdejovlce

Radniční 133/1, české Budě]ovlce 1' 37o o1 České BudějovicesídloI
ldentiÍikační číslo: 412 35 292

Právní Íorma: Nadace
Účel nadace:

a) získáVánía účelné VyuŽíVání peněŽitých a nepeněŽitých darů od fyz]ckých a
právnických osob k podpoře]]Íevence a léčbr/ kardovaskulárních chorol]

b) podpola slátních i nestátních zdravotnických zařÍzení zejménas
kard oLogickym a kaldlochilurq]ckýrn progÍamern, síd1ících předeVŠím V

"oco .e'rJ reqionu
c) orqánizacó zdravótnické óaVďý 

'anrěřeňé 

na plevenci kard ovaskulárních
choroL)

dj fodpora VŠech Íorem VzcIěláVání ]ékařů a střeclního zdravotního personálU V

oborech kaldiologie a kardioch rurgie, ze]rnéna poslrytováním 9rantů, stipendií či

jiných finančních příspěVků na odboIné stáže, specializované konglesy V

tuzemsku iV zahraniči č enstvÍV n']ezinálodních profesnÍch organizací, nákup

f) účel nadace je Veřejně plospěšný. Účel nadace můŽe být rozhodnutím

zak adatelů Ve srnyslu potřeb rozšířen, případně změněn, Ve srnysl! qs 321_326

7ákona č 89i2012 sb'

odborné liteÍatury apod.

e) podpora oVěřování' případně VýVoje noVých VyŠeiřovacÍch a léčebných metod'

/.Ir éra ,Id"o o'ogii a kaídlo l '"lql

správní rada:
předseda spráVní
rady:

MUDr' NllLAN VAIVBERA csc', dat' nal'24' ČeÍv|a 1944
Pekárenská 1022i 11, České BuclějoV ce 3, 37o 04 České Budějovice
Den Vzniku funkce: 22' září2014
Den VznikLr členstvÍ] 22' záÍÍ 2a14

člen správní rady:
lng' N/]RosLAV ŠEDEK, dat' nar. 5. června 1950
ŠindloVý DVoly 99,370 01 Litvínovlce

. Den VznikLl členství: 22láří ?914
člen spráVní radyI

Dozorčí rada:

lV]UDr' FRANTlŠEK ToUŠEK, FESc" dat' naÍ' 21. května 1951
Líšnice 13.373 41 HlUboká nad Vltavou
Den Vznlku členslví: 22. záÍí 2aI4

Počet členů: 3

způsob |ednání; Nadacl zastupuje a je opláVněn za nijednat kaŽdý člen spráVní
rady samostatně' Činítak způsobem, Že k napsanérnu nebc
Vytištěnému názVu nadace př]pojÍsVů] VlastnorUční podpis s
UVedenÍm zastáVané ÍUnkce Ve spráVní radě'

Údaje p]atné ke dn 11' čeÍVna 2019 03:37



oddll N V ožla 71

předseda dozorčí
rady:

N/]UDr. LADlsLAV PEŠL' dat' nal' 14' května 1964
Křesínská 1109.373 41 Hluboká nad Vltavo!
Den VZnjkU fL]nkce: 22' září2014
Den Vzniku č enslvi: 22' září 2014

členka dozorčí rady:
JlŘlNA N4ALECHoVÁ, dal' nar' 29' kvěina 1953

a. p.2q. 392 0l \o^lo ov
Ďen Vzn]ku členství] 22' zálÍ 2aI4

clenka dozorči rady:
JANA cHLANDoVÁ, dat' nar' 30' srpna 1960

J' Plachty 2154/9, České BLrdě]ovice 3 37o 04 České Budějovice
Den VznikU členství: 22. září2014

Počet členů: 3

zakladatel:
MUDr' l"4lLAN VAN/]BERA csc', dat' nal'24' čelýna 1944
Pekárenská 1o22l11, České BudějoV ce 3, 37o 04 České Budéjovice
Vklad 166 666,66Kč
So'JcF-o l00oo
tt,tuor' rnnru ttstx-TouŠď, FESc, ďát. 

"-21*Větna 
1951

Líšnice 13' 373 41 HlLlboká nad VltavoU
Vk|ad: 166 666'66Kč
Splrc.no. -L00o o

lnq' ]\,4lRosLAV ŠEDEK' dat. naÍ' 5' června 1g50

Š ndlovy DVory 99, 370 01 L tvínovice
Vklad: 166 666 66Kč
SpLaceno 100%

Nadační kapitál: 28 000 000'' Kč

Výčet maietku:
Nadační ]mění je uloŽeno na zvláštních účtech

WeÍtpap erdepoi 68'15o'739 u PR|VATBANK A'G' deI Rajffesenbal']k

oberósterreich _ Prag

Údaje platné ke dnl] 11' června 2019 03:37 212



PRILOHA



z

Ea +

ža
3=

f

P
EÉwa *
*EŘBt 9

l,l'-+
F Á' /.,/ d \\ 

^!Éi (É'k,q) Ň: ó' \ ! ",,/ ".!
'; óa\

OJ
' :::".

n
o
-,
o-
o

rirt 
=):llllr'#mll aša l t- Í.E EE

T
ď

řbaňPZ
8,: Ě&3?iáO ž-:oaEít

-s Íí,,.:1 7;:P O:t- x

G
$;



I

I

I

I
E..+

t !: 9 x a .r -
Ó ^9 +o -d
Ti Ť E eE e H

9 
' 

!_q á9- ň9
d^: .i,_a +! ž.;
ŤĚ é i :: d !
Ň.i á !_e ; + !_e

É! |1''ťú 7'é
:'6 *'i 'ň 'E i'iaE ,;, E .. E .: E
žé:ó ňd, óó

E.
,i

'a

; E š 6 Ée! ! P : E iX
Ě ; E ! ř ii:i i i =3 E:zíEtrr!É ?' i!!=É c i = i 

= 
, É E a !á1E : Z "= : .E j ; o 9 :1-ť g Ť'E € E!É É cil;í3 l - ;*€ :i t lš; ě iÉ:EiE g tliŤšl E š"€š'- ="=- :Ě:TÉx c Ps' 's Ea ' a* P a E Pp* é ..k:a:- E_:lť?_s*_ťŤ ii-c': Ja= xď b.: =a E< -. e; e" = 

j +q É ' Ó ě :{ 'i !''.''g'l
! 'E{ =š 

9-- žj _E ž'€ áš j :: č št'

ĚEi ;5 t: É: TEš :s 5š€ :;; áÉ:Éi-
.i-..> Éi !: ii 8:š 

'j 
EÉ: { ď !i EE+:ŤÉ'E-;E*;š *š '9:é) ;: 9ť* -i's i* ,iláiá;

f = is :"i j-š ts ; qš :-: Fii E íš Eš ;i +Ť í;Eli .i' ž : E: E žE 7+ * ;s!Íi;?4] š š ž íž 3 š' E= š š;áÉJ;

,=j!5-:!a
'=aej'jě:-9;=?,.=Eč);a
tl:6:t!i F€ - E: ; z9 E Ť .aS i( É ; š

- E !še'ÉE i!É ! á

& =* ": é š !š;e :,Ě 's ;='i=3 á:Eš.;'Š;q éjÉ 't É=?-.] + _.š i -. fĚ +* lč - * --,:_lz
: : š ; i ;ň : -ě 4!i€Éti!s;iÉ: !37=
=á 'zÍ";; Ei tĚš !F,3* ?=E4ě :': € ! ;'] =ři E' aŤ :l 9{i

= 
e : i ^j PE ; i

?ž š ě.i šš 3 íš Eš ;i Ezž..lE >:E- J* !q' Ěd.. E: š'3 iÍ-Ž <:3'š ei !É-' -].€- aZťn
! áE. -:rE á: ! i* Óq '1 : :'' qQ

:,:rřs Eli €,*"-.l=i Eš *š ,,=ži
r íE$ iás š' : E* ?u É= l: lÉ
Í;: =.:,' é :t : i 1!E3hzá -.' a- rz ! Ž a2.!-=

I

I

I

I

t
I

t
I
I

T

I
I
T

I
I
I
I

,i

."

:



{

';ffsH^&

F,1kultl ošctřova1cl'stvl) á zdravotnícky'ch odboťných štúdií

l,imbová l'{.83J 03 Bratislava

ZADÁNIn ZÁvnREČN['J PRÁcE

N1eDo, priezvisko. titu] Študent.l:

Štlldijný ploglam / Íorma štťldio:

Al<lr]enliclý rok:

'I'yp záverečnc] prllcc]

NáZov zívťrečnci pláce]

!yuŽi1ie respilrč ej ly'ziotcr'apie Lr paoientov so srdco!ýn] 7l}halrim

Jaz}'k \'ktoron sa pláca vypL'acujc: čcskj'

lvleno, pric7lisko. lilll] vcdúceho Závelcčnej práce: MI-lDr' l)cir 7'eÚlan

At1otácia ZiiverečDc j prác"':

V cliplomove] pr.lci chlrektcrizujcltrc les|iÍačnL'] ňZiolť]apiir u pacjenlo\' So srdcovýřl

z]yha!íln po k arr1ioch il urgi c[cj jrrtervcncii' Zanlcriavarnc sa na rci|riL'Lele

l'ziolcÍapeutické lcchrlik) s rchabiIi|ečLlými polnóckanri fhreshoidí' PEP a Thresbold!

lM I'a Lrorlnorínlc ich úlčinok' ]'|át]Lt preze ru.]en1e plr]stredníctvom klinickei šlúdie'

(lcské J3udčjovice.29' 6' 2018

Pavla JenoLlŠková. Bc'

t')'7iotelapia. exlerl/l iollna ŠlÍrdia

2018i2019

Dip]omová

-. I t\

_| 
a'\

PUd|ls 5K,'] lťlJ



í)

1;j'1š v.-š
\Žt".rh<<tř

'\š$_n-

q

iÉiilíii*iiiiiii1B

:*iili:ííi;ái

i;EiiaÉ :i!Ěii
iííÍ=i* 4:Él:i

Í3 "
6c{

-l;
9d
6Ó
oQ
3o
3i
3:r

Ó3+l

36

óB
íiii

dis

íd ' "

"*
.qq

e;
se

í;,i:

ťj=

L;
l.{l

!
!

l: r-
::: :

€a
, .'!

ó"=ó!
!

*l ffi

ii*aíiaš'i€tli:l

eg 6: Í|

B.:!rfr
a .a. í "-
t a2;
]]; -í
č 9'E
-á3,*;

9-' F
óB _

á +_:

í -ii3?

i. .",:

óPs
.!! g

']l 
í=; 9a

ía
Éi riť ::
'.- P lr: !i

.l'= s i+ ir:t: I;; :
+. ' 'l ,..q= ;
F: : ]

:É é lař 3ňi ; ;| ij
: 6 'i j
;qi É j*L' l;

:

diEEjlS :;:-.i
ill?i ie i:;ii-] Ýr o :--'-;'-ťa1 ; '=;Áii

!.oó ii--!i,a.Eá =€-ir;:r= i.T1!
aTi! r.i;t
É*í: :!!];
a!*a ::lrj
Ě: l,q : i:: :
; i*; : ":iaiia+ ir:,i
áÉ9i t;c;
=';la :lil3a:l ;?qE

T]
q)
ť.
o
J

o_

o
t,
='J

o

o5

IoP

iQ

ču
da.ňQ
ďš

m(,
q!:

amr3

-q-oS
aš
oa
P€
řo
čql
!DA
otD
qQ
rs.

-Ň

I

!i

Ei
p

!

t
I
I
I
t
ll
I
I
I
I
I

: . .i..

Íl

:=

,'li;

n=

Ť+ i;ril
I'i.l
L'l,'l
r! ll



NADACE KARDIoCENTRIM čEsKÉ BUDĚJo!'ICE


